[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2018 года                                                                                №12
с. Емельяновка
О признании утратившим силу
постановления №11  от 31.01.2018 года

«Об установлении сроков проведения противоэпизоотических мероприятий,

направленных на профилактику бешенства.
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Емельяновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  администрация Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Емельяновского сельского поселения №11   от  31.01.2018 «Об установлении сроков проведения противоэпизоотических мероприятий, направленных на профилактику бешенства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить данное постановление на информационном стенде администрации Емельяновского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения http://emel-sovet.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель
Емельяновского  сельского совета-
глава администрации
Емельяновского  сельского поселения
PAGE
1